РЕШЕНИЕ
7 апреля 2021 г.                            					6/78
г. Сочи
О персональном составе группы контроля
за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи при проведении общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования          19 сентября 2021 года

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 года №  284/2082-7 «О проведении общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:
1.Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи на период проведения общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года,  назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии:
- Кабаненко С. В. - член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
- Козаев Э.П. - член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
- Польский А.А. - член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
- Апажихов Р.С. -  член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом совещательного голоса
2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
3. Разместить настоящее решение на сайте www.sochi.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи Польского А.А.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                      Г.П. Польская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                      О.В. Евсеева

[bookmark: _GoBack]

2